Отдел образования администрации МО «Чойский район»
наименование организации

по ОКПО 24274274

Номер документа Дата составления
11 17.01.2019

Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности по
муниципальным учреждениям муниципального образования «Чойский

район», функции и полномочия учредителя, в отношений которых
осуществляет отдел образования администрации МО «Чойский район»

В соответствии с Постановлением Главы администрации МО «Чойский
район» №522 от 24 октября 2017 года «О порядке составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений», в
соответствии с требованиями, установленными Министерством финансов
Российской Федерации

приказываю:

1 .Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципальному
учреждению муниципальному образовательному учреждению «Чойская средняя
общеобразовательная школа» на 2019 год (прилагается).

2.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципальному
учреждению муниципальному образовательному учреждению «Паспаульская
средняя общеобразовательная школа » на 2019 год (прилагается).

3 .Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципальному
учреждению муниципальному образовательному учреждению «Сейкинская
средняя общеобразовательная школа» на 2019 год (прилагается).

4.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципальному
учреждению муниципальному образовательному учреждению «Ыныргинская
средняя общеобразовательная школа» на 2019год (прилагается).

5.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципальному
учреждению муниципальному образовательному учреждению «Каракокшинская
средняя общеобразовательная школа» на 2019 год (прилагается).

6.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципальному
учреждению муниципальному образовательному учреждению «Уйменская
основная общеобразовательная школа» на 2019 год (прилагается).

7.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципальному
учреждению муниципальному образовательному учреждению «Ускучская
основная общеобразовательная школа» на 2019 год (прилагается).

8.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципальному
учреждению муниципальное учреждение дополнительного образования «Чойский
Центр дополнительного образования» на 2019год (прилагается).

9.Руководителям, главным бухгалтерам муниципальных учреждений
обеспечить выполнение плана финансово-хозяйственной деятельности на 2019
год.

10. Директорам, главным бухгалтерам образовательных учреждений
обеспечить контроль за выполнением плана финансово-хозяйственной
деятельности на 2019 год.

11 .Главному специалисту МКУ «Центр по обеспечению деятельности
отдела образования АМО «Чойский район» и ПУ» Нишкун А.В,
проконтролировать размещения плана финансово-хозяйственной деятельности на
сайтах образовательных организаций и на официальном сайте bus.gov.ru. до 01
февраля 2019 года.

12.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации Начальник ОО Л.Ф.Федорова

должность расшифровка подписи
подпись